JUDICIAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

CONTRATACION DE FUNCIONARIOS JULIO 2016

Nombre Cédula Posicion Puesto Salario Fecha inicio
FRAZIER OSTIA SANTOS 4-775-1213 241 PORTERO Il B/. 525.00 2016-7-1
ROSA BONILLA GUEVARA 9-210-340 485 SECRETARIO JUDICIAL | B/. 850.00 2016-7-1
DESIRETH CABALLERO ESPINOSA 4-764-89 1016 PORTERO | B/. 600.00 2016-7-1
SARA PRADO SANCHEZ 4-767-525 1479 PORTERO Il B/. 600.00 2016-7-1
EDILBERTO VEGA DIXON 8-904-338 1576 ESTENOGRAFO I B/. 600.00 2016-7-1
AZQKISHA MORENO 1-744-957 1850 ESCRIBIENTE Il B/. 600.00 2016-7-1
MAYLIN DE LEON GONZALEZ 6-701-2068 1909 OFICINISTA | B/. 600.00 2016-7-1
JUAN RODRIGUEZ LASSO 8-817-1364 2531 ESTENOGRAFO Il B/. 600.00 2016-7-1
YARITZA FLORES VERGARA 8-304-822 2713 ESTENOGRAFO I B/. 600.00 2016-7-1
ZOMAR SAM 8-493-967 6140 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
RODRIGO MONTENEGRO SANTAMARIA  4-722-2077 8142 TRABAJADOR MANUAL | B/. 525.00 2016-7-1
RUT DAVIS MORENO 3-727-283 8447 OFICIAL MAYOR Il B/. 865.00 2016-7-1
ASHLIE CARDONA MENDEZ 8-868-699 8863 ASISTENTE DE MAGISTRADO B/. 1,500.00 2016-7-1
EDWIN ALVARADO CARRASCO 8-465-248 8882 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
FRANCISCO SANTAMARIA ACOSTA 4-758-505 60480 OFICIAL MAYOR Il B/. 825.00 2016-7-1
YERALDINE LOPEZ DE GRACIA 8-820-1028 60673 ESCRIBIENTE Il B/. 600.00 2016-7-1
FELICIO CASTILLO ARROYO 6-706-1285 80012 TRABAJADOR MANUAL | B/. 525.00 2016-7-1
JOSE MOLINA GRAELL 8-792-1816 80853 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
JESSE CAMANO GIL 8-246-523 80854 AGENTE DE SEGURIDAD Il B/. 625.00 2016-7-1
JOSE VEGA QUIROZ 8-332-296 80855 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
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ALBERTO ALTAMAR GUAINORA 5-703-1816 80856 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
BONIFACIO LOPEZ RODRIGUEZ 8-764-1137 80859 AGENTE DE SEGURIDAD II B/. 625.00 2016-7-1
RITO VILLALBA WATTS 3-729-1431 80860 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
JAIR DALEY HURTADO 3-718-964 80861 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
JOSE OTERO SANCHEZ 4-150-451 80862 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
DIEGO VELASQUEZ LEZCANO 4-705-859 80863 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
RODERICK CEREZO KENNION 3-92-512 80867 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
EDWIN POLANCO ABADIA 8-774-855 80869 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
ERICK GONZALEZ ESPINOZA 4-201-595 80870 AGENTE DE SEGURIDAD I B/. 625.00 2016-7-1
ANGEL PENA ALVAREZ 5-707-198 81647 CONDUCTOR DE VEHICULO | B/. 750.00 2016-7-1
OSCAR SANTIAGO STAFF 1-735-218 81709 OFICINISTA | B/. 600.00 2016-7-1
FELIX HURTADO CHAVES 1-702-627 90741 ALMACENISTA | B/. 600.00 2016-7-1
IDONIA SANDOVAL YANEZ 8-466-426 1500 ESCRIBIENTE Il B/. 600.00 2016-7-4
YEMIR HERRERA ABREGO 4-759-2448 3242 OFICIAL MAYOR 11 B/. 825.00 2016-7-4
ELIDA GAMBOA GARCIA 8-445-398 886 OFICIAL MAYOR II B/. 825.00 2016-7-5
KARLA CASIS AYALA 8-816-1902 60404 ESCRIBIENTE I B/. 600.00 2016-7-5
YISSEL TORRES QUEZADA 8-867-1412 60369 OFICIAL MAYOR II B/. 825.00 2016-7-7
MAYLIN RODRIGUEZ CORTES 8-917-703 1927 ESTENOGRAFO I B/. 600.00 2016-7-14
ANDREINA ARAUZ AVILA 9-735-1661 2273 ESCRIBIENTE | B/. 600.00 2016-7-14
OLMEDO ORTEGA SOLIS 7-703-798 114 PORTERO I B/. 525.00 2016-7-18
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Nombre

MELQUISEDEC RUMBAU ORTEGA

MARCIA PALACIOS MENDOZA
MARLENE CASTILLO GUZMAN
JUAN MARTINEZ CEDENO
MARIA CARRERA PENA
KARKINA NIETO GONZALEZ
YENIBETH CASAS BARRIA
ANGELICA MORALES SALDANA
ALEXANDER BEITIA GALLARDO
JASSIRI AGUILAR PERALTA
AURELIA AMADO MADRID
ALGIS JAEN ROCA

OSCAR HAWKINS RODRIGUEZ
FIDEL TAYLOR MOLINA
LUIS CUESTA GONZALEZ

OMAR SANCHEZ GARCIA
YULIXER BARNETT BARCENAS

Cédula
4-784-184
8-807-1200
8-230-744
8-705-2038
7-709-2376
7-707-860
6-712-1933
8-807-2054
4-718-1025
9-714-652
8-420-426
7-703-770

8-817-2024

1-714-1650

8-719-1573

8-485-832
8-391-271

Posicion
515
872
1096
1157
1658
1659
1665
2628
3243
8791
80892
81024

81028

81030

81031

81043
81045

Puesto

OFICIAL MAYOR |

OFICIAL MAYOR I

PORTERO |

OFICIAL MAYOR |

ASISTENTE DE ABOGADO |
ASISTENTE DE ABOGADO |
ASISTENTE DE ABOGADO |
ASISTENTE DE ABOGADO |
ESCRIBIENTE I

SECRETARIA |

ASISTENTE LEGAL DE CAMPO
ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS 1I

ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS I

ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS 1l

ANALISTA DE SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS I

NOTIFICADOR JUDICIAL Il

NOTIFICADOR JUDICIAL Il

Salario
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

B/.
B/.
B/.

B/.
B/.

725.00
825.00
600.00
725.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
1,000.00
1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

600.00
600.00

Fecha inicio
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18

2016-7-18

2016-7-18

2016-7-18

2016-7-18
2016-7-18
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Nombre

CRISTHIAN SANCHEZ LEON
MOACYR FORD HERNANDEZ
ALEX ALMANZA ALVARADO
CARLOS VASQUEZ GONZALEZ
NITZIA DIAZ PIMENTEL
ABDIEL ANTUNEZ HOQUEE
ODAICE MARTINEZ PITTI
KATHERINE JIMENEZ ALMANZA
FELIPE CHACON CABALLERO
JULIO JARAMILLO MAYORGA
DIANICEL POVEA ORTIZ
CESAR OROCU

ASTRID TRISTAN SAMANIEGO
CLORIS FUENTES CISNEROS
YARAIKA MOSLEY ALVARADO
EMMANUEL CUBILLA ACOSTA
MELANY LUTRELL ANGULO
MANUEL GARCIA BARRIOS

Cédula
8-899-1435
3-725-993
8-897-818
8-423-868
4-719-1873
8-903-1592
4-215-342
8-828-366
4-126-2695
8-918-1924
3-729-609
8-787-179
9-736-1066
9-746-105
8-924-349
8-905-2266
PE-8-2238
7-708-1745

Posicion
81046
81047
81050
81051
81111
81656
81690
81704
81708
81730
1387
8254
1115
2252
60495
60613
490
1962

Puesto

NOTIFICADOR JUDICIAL Il
NOTIFICADOR JUDICIAL 11
NOTIFICADOR JUDICIAL Il
NOTIFICADOR JUDICIAL Il
ADMINISTRADOR |
CONDUCTOR DE VEHICULO I
OFICINISTA |
FOTOGRAFO

AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
ESTENOGRAFO I
RECEPCIONISTA

OFICIAL MAYOR |
OFICIAL MAYOR Il
ESCRIBIENTE Il
ESCRIBIENTE I
SECRETARIO JUDICIAL |
ESCRIBIENTE 111

Salario
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

600.00
600.00
600.00
600.00
1,000.00
750.00
600.00
1,000.00
600.00
600.00
600.00
525.00
725.00
825.00
525.00
600.00
850.00
600.00

Fecha inicio
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-18
2016-7-19
2016-7-19
2016-7-20
2016-7-20
2016-7-20
2016-7-20
2016-7-21
2016-7-25
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